
Dodatek č. 4

k nájemní smlouvě č. 2003/16/414 ze dne 7.1.2004, který níže uvedeného dne uzavřeli:

Město Prostějov

se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masarvka 12 14 PSČ' 796 01
IČ: 00288659

zastoupené starostou města Ing. Janem Tesařem

(dále jen pronajímatel)

a

.A.S.A. TS Prostějov, s.r.o.

se sídlem Prostějov, Průmyslová 1b, PSČ: 796 01
IČ: 26224178

zastoupená jednatelem společnosti Ing. Ivetou Jurenovou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložka 38133
(dále jen nájemce)

v tomto znění:
i

I.

Článek IV odst. 1 a 4 smlouvy se mění následovně: uŽ.
1. Nájemce

se zavazuje platit pronajímateli za touto smlouvou pronajaté reklamní plochy nájemné ve výši
1.647,- Kč/m- realizovaného reklamního panelu ročně, minimálně však 35.294,- Kč (slovy:
třicetpěttisícdvěstědevadesátčtyřikorunčeských) za jeden kalendářní rok.

4. Nájemné je splatné ročně předem, a to tak, že nejpozději do konce prvního měsíce příslušného kalendářního
roku, za který se nájemné platí, zaplatí nájemce na účet pronajímatele vedený u České spořitelny, a.s.,

pobočka Prostějov, ě.ú. 19-1505517309/0800, variabilní symbol 5001000025, roční zálohu na nájemné
ve výši 35.294,- Kč.

11.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. 2003/16/414 ze dne 7.1.2004 zůstávají nezměněna.
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2008.

Tento dodatekje vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž nájemce obdrží jedno
a pronajímatel dvě vyhotoveni.

7 ? -ffi-'• ímV Prostějově dne

lng.J tófcsař

sta
/ Ing. Iveta Jurenová

ilečnosti .A.S.A. TS Prostějov, s.r.o.jednatel


